
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/801/2023 
RADY GMINY SŁUPSK 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XL/449/2021 z dnia 26 października 2021 r. w sprawie przyjęcia 
Programu Usług Społecznych w Gminie Słupsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r.poz. 40, poz. 572, poz. 1463,poz. 1688), art. 5 ust. 3 pkt 7 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 
o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1818) oraz 
w związku z § 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 lipca 2023 roku w sprawie ustalenia granic 
niektórych gmin i miast, nadania niektórym miejscowościom statusu miasta, zmiany nazwy gminy oraz 
siedziby władz gminy ( Dz.U. z 2023 r. poz. 1472) 

Rada Gminy Słupsk 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale nr XL/449/2021 Rady Gminy Słupsk z dnia 26 października 2021 r. w sprawie przyjęcia 
Programu Usług Społecznych w Gminie Słupsk wprowadza się nastepujące zmiany: 

1) zmienia się tytuł uchwały na "w sprawie przyjęcia Programu Usług Społecznych dla Gminy Redzikowo", 

2) w treści uchwały, § 1 otrzymuje nowe brzmienie "Przyjmuje się Program Usług Społecznych dla Gminy 
Redzikowo", 

3) w załączniku do uchwały, stanowiącym Program Usług Społecznych dla Gminy Słupsk na lata 2021-2025 
zmienia się: 

a) tytuł Programu, który otrzymuje brzmienie: „Program Usług Społecznych dla Gminy Redzikowo na lata 
2021-2025",  

b) treść rozdziału V. w części 5.9 Programu, znajdującej się na str. 95, pn. "Budżet, źródła Finansowania 
Programu & odpłatnośćza usługi społeczne", otrzymuje brzmienie:"1. Środki finansowe przeznaczone na 
realizację Programu będą przewidziane w corocznej uchwale budżetowej Rady Gminy Redzikowo. 
Środki będą pochodzić w szczególności z: 

-  budżetu gminy; 

-  budżetu powiatu słupskiego; 

-  budżetu województwa pomorskiego; 

-  budżetu Państwa 

-  Funduszu Pracy; 

-  Narodowego Funduszu Zdrowia; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31.01.2024 r.

Poz. 521



-  Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawanych; 

-  funduszy Unii Europejskiej; 

-  budżetu partnerstwa publiczno- prywatnego; 

-  opłat za usługi społeczne. 

2. Dla osób uprawnionych, wprowadza się ulgi w opłacie za usługi społeczne, w wysokości 50% opłaty 
wynikającej z Tabeli nr 7. 

3. Do uzyskania ulg w opłacie uprawnione są osoby, które: 

1) znajdują się w trudnej sytuacji finansowej; 

2) doświadczyły zdarzenia losowego, w szczególności: śmierci członka rodziny, choroby, wypadku." 

2. W całej treści załącznika do uchwały, użyte w różnej liczbie i różnym przypadku, określenie "Gmina 
Słupsk", zastępuje się określeniem "Gmina Redzikowo". 

3. Wprowadza się tabelę do Programu Usług Społecznych dla Gminy Redzikowo, pn. "Tabela 7. Wysokość 
opłat za usługi społeczne"- o treści jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr LXIX/773/2023 Rady Gminy Słupsk z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr XL/449/2021 z dnia 26 października 2021 r. w sprawie przyjęcia Programu Usług 
Społecznych w Gminie Słupsk. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Słupsk 

 
 

Dariusz Perlański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 521



 

 

Tabela 7 Wysokość opłat  za usługi społeczne 

Nazwa usługi Grupa docelowa Wymagane dokumenty Odpłatność za usługę realizowana 

na koniec miesiąca 

Asystent osoby 

niepełnosprawnej/ asystent 

osobisty osoby 

niepełnosprawnej  

 

Osoby z niepełnosprawnością Orzeczenie o niepełnosprawności 

w stopniu umiarkowanym lub 

znacznym / zgodnie z Programem 

„Asystent osobisty osoby 

niepełnosprawnej” 

Usługa bezpłatna 

Opieka wytchnieniowa  

 

Osoby z niepełnosprawnością, 

opiekunowie faktyczni  

 

Zgodnie z Programem „Opieka 

wytchnieniowa” 

Usługa bezpłatna 

Pakiet pomocowy  

 

Osoby z niepełnosprawnością, 

osoby pow. 60 r.ż. 

Orzeczenie o niepełnosprawności 

w stopniu umiarkowanym lub 

znacznym  

10% wartości koszyka usług 

Poradnictwo grupowe Mieszkaniec  

 

brak Usługa bezpłatna 

Poradnictwo indywidualne Mieszkaniec  

 

Diagnoza sytuacji i potrzeb 

osoby/rodziny zainteresowanej 

skorzystaniem z usługi społecznej 

sporządzona przez KIPUS  

10,00 zł za godzinę 

Poradnictwo zdrowotne Mieszkaniec  

 

Diagnoza sytuacji i potrzeb 

osoby/rodziny zainteresowanej 

skorzystaniem z usługi społecznej 

sporządzona przez KIPUS  

10,00 zł za godzinę 

Załącznik do uchwały Nr LXXI/801/2023

Rady Gminy Słupsk

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 521



Transport stały do placówek 

dziennego wsparcia  

Osoby z niepełnosprawnością Orzeczenie o niepełnosprawności  Usługa bezpłatna 

Usługa door-too-door Zgodnie z Regulaminem świadczenia usługi door-to-door 

na terenie Gminy Słupsk 

Usługa rehabilitacyjna Osoby z niepełnosprawnością Zaświadczenie lekarskie o 

wymaganej usłudze, Orzeczenie o 

niepełnosprawności  

10,00 zł za godzinę 

Wyjazd integracyjny dla osób z 

niepełnosprawnościami i 

opiekunów faktycznych 

(dwudniowy) 

Osoby z niepełnosprawnością z 

rodzinami 

Orzeczenie o niepełnosprawności 80,00 zł za jeden wyjazd od 

osoby 

Wyjazdowe warsztaty 

umiejętności rodzicielskich 

(dwudniowe) 

Rodziny  Diagnoza sytuacji i potrzeb 

osoby/rodziny zainteresowanej 

skorzystaniem z usługi społecznej 

sporządzona przez KIPUS 

80,00 zł za jeden wyjazd od 

osoby 

Wyjazd Seniorów  Seniorzy brak 60% kosztów 

Zajęcia sportowo – rekreacyjne 

na basenie dla osób 

niepełnosprawnych 

Osoby z niepełnosprawnością Orzeczenie o niepełnosprawności  Usługa bezpłatna 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 521


	UCHWAŁA NR LXXI/801/2023 RADY GMINY SŁUPSK z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 3
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. b
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. b
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. b
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. b
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. b
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. b
	tir. 7 (7) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. b
	tir. 8 (8) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. b
	tir. 9 (9) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. b
	tir. 10 (10) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. b


	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-01-31T12:30:52+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




